----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

----- non mit - - - ten - - - dus, non mit - - - ten - - - dus ca - - - ni - bus.

Introitus ad Missam pro Defunctis Tempore Paschali

Auctore F. Gregorio Stemmello Monacho Ursano *obijt anno 1619 16. May*
Augsburg, Staats- und Stadtbibliothek, Tonkunst Schletterer 95 (entstanden 1616 bis 1619 in Irsee)

T
fol. 318 v°

D Quod Jhe - - - sus mor - tu - - us est et re - - sur - - re - - xit, et re - - - - - sur - -

M Quod Jhe - - - sus mor - - - tu - us est, _____ quod Jhe - - - sus mor - - -

T1 Quod Jhe - - - sus mor - tu - - - us est _____ et re - - sur - - re - - xit, et re - - - - - sur - -

T2 Quod Jhe - - - - - sus mor - - - tu - - - us est et

B Quod Jhe - - - sus mor - tu - - - us est _____ et re - - sur - - re - - xit, et re - - - - - sur - -

6

fol. 319 v°

re - - - - xit, quod mor - - - - tu-us
tu - - us est et re - - - - sur - - - -
8 re - - - - xit, et re - - - - sur - - - - re - - - - xit,
re - - - - sur - - - - re - - - - xit,
re - - - - xit, et re - - - - sur - - - -

10

fol. 320 v°

est et re - - - sur - - - xit, i - - ta et De - - - - us
xit, ① i - - ta et De - - - us e - - -
et re - - - sur - - - re - - - xit, i - - ta et De - - - - us, i - - - - ta et
8 et De - - - - us, i - - - - ta et De - - - - us, i - - - - ta et
xit, i - - - ta et De - - - - us, i - - - ta et

14

e - - - - os, i - - - ta et De - - - - us e - - -
② - - - os qui dor - - - mi - - e - - - runt, i - - - ta et
8 De - - - - us e - - - os qui dor - - - mi - - e - - - runt, i - - -
ta et De - - - - us e - - -
De - - - - us i - - - ta, et De - - - - us e - - -

① ♫ Hinweis des Herausgebers ② ♯ original auf der 4. Note

18

fol. 321 v°

os qui dor - mi - - e - - - runt, qui dor - - - mi - e - - -
 De - - us e - os qui dor - - - mi - e - - - runt, qui dor - - -
 ta et De - - us e - - - os qui dor - - - mi - e - - - runt, qui dor - - - mi - e - - - runt,
 os qui dor - - - mi - e - - - runt, qui dor - - - mi - e - - - runt, qui dor - - -
 os qui dor - - - mi - e - - - runt, qui dor - - - mi - e - - - runt, qui dor - - -